olg,1-' •
--raNIO R

FEITO MUNICIPAL

• PAULO DE MENEZES FERRAZ
DIRETOR DO DEPT2 DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 54

"NOMEIA O SR.' Bel.'  CÉLIO FERNAX
-DES JOAQUIM, para ocupar o car

go em Comissão de CHEFE DA AS
SESSORIA JURÍDICA-CC-01"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçSes legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. Be1C1  CÉLIO FERNANDES JOAQUIM, pa-
ra ocupar o cargo em comissão de CHEFE DA ASSESSORIA JURÍDICA-CC-
01, a contar de 01.302..1973, com lotação na Assessoria Jurldica
desta Municipalidade')

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,
MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 09 de março de 1.973..

.DAS/ocs.

	00000001